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Genomförda aktiviteter år 2009. 
 
Januari docent Jan Lilja har deltagit i kongress i Ferrara i Italien och informerat om 
operationsmetoderna vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset. 
 
Februari Hans Friede och Gun Lyckner har deltagit i förberedelser inför världskongressen i 
Fortaleza, Brasilien. 
 
Februari utbildningsstipendium till Cecília  Holmgren. 
 
Mars docent Jan Lilja har deltagit i The 2nd Congress of the Thai Cleft and Lip and Palate 
craniofacial association, Hua Hin, Thailand.  
 
Mars Karolinska Universitetssjukhuset, Solna har invigt ett nytt centrum för barn med 
ansiktsmissbildningar. Bidrag har givits till barnens trevnad i samband med utbildning. 
 
Mars Vi har gett bidrag till LKG-föreningarnas riksmöte, för barnens trevnad och utbildning. 
 
Mars docent Jan Lilja har varit i Rumänien, Bukarest en vecka och opererat barn. 
Operationerna gjordes med assistans av de läkare från Rumänien som tidigare varit i Göteborg 
för utbildning.  
Jan Lilja föreläste för studenter och läkare i ämnet läpp-käk-gomspalt. 
 
Maj Jan Lilja har varit i Riga där han blev utnämnd till hedersdoktor vid Universitetet i Riga. 
 
Juni  Jan Lilja har tillsammans med doktor Malin Hakelius, plastikkirurg som arbetar med 
läpp-käk-gomspalt i Uppsala, Jill Nyberg logoped som arbetar med läpp-käk-gomspalt i 
Stockholm samt Agneta Marcusson ortodontist som arbetar med läpp-käk-gomspalt i 
Linköping varit i Indien, Global Hospital, Mount Abu Rajistan och opererat 42 barn med 
svårare ansiktsmissbildningar. Kontrollerat tidigare opererade barn och vidareutbildat indiska 
läkare. 
Föreläsningar om hur vi tar hand om, våra patienter i Sverige. 
 
13 – 20/7 Kraniofaciala föreningen i Sverige har varit på Stiftelsen Odd Fellows Barnkoloni, 
Buagården, Bohuslän. Barn med svårare kraniofaciala missbildningar har träffats från olika 
delar av Sverige, sammanlagt 21 personer, barn och handledare. 
 
27/7 – 2/8 LKG-föreningarna i Sverige har varit på Buagården. Barn med läpp-käk-gomspalt 
har träffats från olika delar av Sverige, sammanlagt 23 personer, barn och handledare. 
 
2 – 9/8 Andra barn med läpp-käk-gomspalt och handledare har varit på Buagården denna 
vecka, sammanlagt 24 personer, barn och handledare.  
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9-16/8 Barn med svårare kraniofaciala missbildningar har varit på Buagården denna vecka, 
sammanlagt 17 personer, barn och handledare. 
 
31/7 – 8/8 Jan Lilja har varit i södra Indien, Chennai, inbjuden som huvudtalare samt visade 
två filmer, en om operationer av mjuka gommen och en om operationer av hårda gommen. 
Föreläst om Sahlgrenska Universitetssjukhusets behandlingsmetoder vid operationer av  
patienter med läpp-käk-gomspalt. 
 
September 
Världskongress i Fortaleza, Brasilien. 
Här deltog cirka 800 kirurger och övrig sjukhuspersonal från 58 länder. 
De svenska läkarna var huvudtalare vid kongressen. 
 
12-17/10 Dr Radu Spartaru, barnkirurg från Bukarest var på Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset för utbildning. 
 
22 – 27/11 Doktorerna Jan Lilja och Carolina Borén var på ett barnsjukhus i Bukarest och 
opererade 17 barn. 
Barnsjukhusets läkare undervisades och instruerades i hur man kan operera patienter med 
LKG utan att få tillväxtstörningar eller problem med talet. 
Förutom läkarna vid barnsjukhuset hade ytterligare 10 läkare inbjudits för att ta del av 
operationerna och undervisningen. 
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